
Dziennik Ustaw Nr 76 - 2917 Poz. 494, 495 i 496 

wi, w szczególności przez udostępnianie informacj i 
niezbędnych do realizacji jego zadań. 

§ 4. Obsługę merytoryczn ą, o rgani zacyjno -prawną, 
techniczną i kancelaryjno -biurową w zakresie zadań 
Pełnomocnika zapewnia Ministerstwo Finansów. 

§ 5. Wydatki związane z dz i a łal nością Pełnomocni

ka są pokrywane z budżetu państwa w części dotyczą
cej Ministerstwa Finansów. 

§ 6. Przepisów rozporządzeni a nie stosuje się do 
programów finansowanych ze środków Un ii Europej
skiej w ramach umów zawartych przed dniem wejścia 
w życie rozporządze nia. 

§ 7. Rozporządze nie wchodzi w życ i e z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

495 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 czerwca 1998 r. 

w sprawie utworzenia Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 26 czerw
ca 1997 r. o wyższych szkołac h zawodowych (Dz. U. 
Nr 96, poz. 590) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się z dniem 1 lipca 1998 r. państwo
wą wyższą szkołę zawodową pod nazwą "Państwowa 
Wyższa Szkoła Zawodowa w E lblągu ", zwaną dalej 
"Uczelnią"· 

2. Siedzibą Uczelni jest m iasto El b l ąg. 

§ 2. Uczelnia prowadzi n astępujące specjal ności za
wodowe: 

1) systemy, maszyny i urządzenia energetyczne, 

2) technol ogia budowy maszyn, 

3) język polski, 

4) edu kacja w czesnoszkolna , 

5) język niemiecki, 

6) język angie lski . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życ ie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Minist rów : J. Buzek 

496 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 czerwca 1998 r. 

w sprawie utworzenia Kolegium Karkonoskiego w Jeleniej Górze. 

Na podstawie art. 10 ust . 1 ustawy z dnia 26 czerw
ca 1997 r. o wyższych szkołach zawodowych (Dz. U. 
Nr 96, poz. 590) zarządza s i ę, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się z dniem 1 lipca 1998 r. państwo 

wą wyższą szkołę zawodową pod nazwą "Kolegium 
Karkonoskie w Jeleniej Górze", zwaną dalej "Uczel
nią" · 

2. Siedzibą Uczelni jest miasto Jelenia Góra . 

§ 2. Uczelnia prowadzi następujące specjalności za
wodowe: 

1) język polski, 

2) pedagogika opiekuńcza z wychowaniem fizycznym, 

3) elektrotechnika i telekomunikacja. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 


